
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.07.05.2025

Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në 

vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë5 Dëshmorët SHB Arsim fillor 1

2 Fier Vlorë-Himarë Halim Xhelo Gjimnaz Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1


